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RIEPILOGO REGIONALE

SEZIONI
 654

 654

Numero Totale

Scrutinate

VOTANTI

 165.473
 161.221

Maschi

Femmine

Totale  326.694

SCHEDE NON VALIDE  19.862

CONTESTATE E NON ATTRIBUITE  45

SCHEDE VALIDE  306.787

Elettori  552.668

RIEPILOGO CIRCOSCRIZIONE DI FOGGIA
Dati Trasmessi il 30/03/2010 06:50:41
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RIEPILOGO REGIONALE

CANDIDATO PRESIDENTE

R. PALESE
N. VENDOLA
A. POLI BORTONE
M. RIZZI

%VOTI
DI LISTA

 125.086
 128.028

 34.595
 1.351

VOTI
CANDIDATO

 127.838
 144.800

 32.595
 1.554

 41,67
 47,20
 10,62
 0,51

TOTALI  289.060  306.787 100
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RIEPILOGO REGIONALE

CANDIDATO
    VOTI

CANDIDATO
    VOTI

R. PALESE

N. VENDOLA

CONTRASSEGNO

CONTRASSEGNO

TOTALE
VOTI

TOTALE
VOTI

PENSIONATI
I PUGLIESI PER ROCCO PALESE
ALLEANZA DI CENTRO
POPOLO DELLA LIBERTA'
LA PUGLIA PRIMA DI TUTTO
UDEUR POPOLARI

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA'
LA PUGLIA PER VENDOLA
ITALIA DEI VALORI - LISTA DI PIETRO
I.D.V.
P.D. PARTITO DEMOCRATICO
FEDERAZIONE DELLA SINISTRA - 
VERDI
LISTA BONINO - PANNELLA

 502
 8.909
 1.403

 92.124
 18.879
 3.269

 27.573
 9.431

 16.341

 65.332
 8.686

 665

 0,17
 3,08
 0,49

 31,87
 6,53
 1,13

 9,54
 3,26
 5,65

 22,60
 3,00

 0,23

%

%

 127.838

 144.800

 41,67

 47,20

%

%

 1
 2
 6

 10
 12
 15

 4
 5
 8

 9
 11

 13

CIRCOSCRIZIONE DI FOGGIA

SEZIONI  654 SU  654
Dati Trasmessi il 30/03/2010 06:50:41

TOTALI

TOTALI

 125.086

 128.028

 43,3

 44,3
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RIEPILOGO REGIONALE

CANDIDATO
    VOTI

CANDIDATO
    VOTI

A. POLI BORTONE

M. RIZZI

CONTRASSEGNO

CONTRASSEGNO

TOTALE
VOTI

TOTALE
VOTI

IOSUD - MPA
CASINI  LIBERTAS - UNIONE DI 
CENTRO

PARTITO DI ALTERNATIVA 
COMUNISTA

 3.497
 31.098

 1.351

 1,21
 10,76

 0,47

%

%

 32.595

 1.554

 10,62

 0,51

%

%

 3
 7

 14

CIRCOSCRIZIONE DI FOGGIA

SEZIONI  654 SU  654
Dati Trasmessi il 30/03/2010 06:50:41

TOTALI

TOTALI

 34.595

 1.351

 12,0

 0,5


